MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 006/2019-CPV                                                Boa Vista – RR, 07 de janeiro de 2019.

A  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, em exercício, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 086/2018 -
EAgro/UFRR, de 11 de outubro de 2018, resolve:

Art.  1°  Divulgar  a  Classificação Preliminar  do  Processo  Seletivo  para  a  Escola
Agrotécnica - EAgro 2019, conforme Anexo I.

Art.  2°  Informar  que  os  candidatos  poderão  interpor  Recurso  à  Classificação
Preliminar no dia 08/01/2019 das 08h00 às 18h00, através do formulário eletrônico disponível em
www.ufrr.br/cpv.

Sandra Moura
    Presidente da CPV/UFRR – em exercício

Edital N.º 006/2019-CPV, publicado em 07 de janeiro de 2019                                                        Página 1 de 1

Anexo I - Edital Nº 006/2019-CPV - Página 1 de 6

ANEXO I DO EDITAL Nº 006/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2019

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio PROEJA
Ampla Concorrência

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257587 ITALO HENRIQUE SOUSA LIMA 42,50 20,00 62,50 APROVADO
2 257377 AMANDA DO NASCIMENTO FURTADO 40,00 20,00 60,00 APROVADO
3 257687 DAVID RAFAEL DA SILVA 27,50 12,50 40,00 APROVADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio PROEJA
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 256914 HYKARW GUILHERME SANTOS MATOS 40,00 22,50 62,50 APROVADO
2 257241 EVELI BATISTA FERREIRA 42,50 17,50 60,00 APROVADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio PROEJA
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo NÃO autodeclaro preto, pardo e indígena
ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257356 YAGO BARROS CERQUEIRA 37,50 20,00 57,50 APROVADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Rural
Ampla Concorrência

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257469 SMAYLONVIT VARELA ARAÚJO 27,50 27,50 55,00 APROVADO
2 257030 DANIEL AGUIAR DA ROZA 17,50 35,00 52,50 APROVADO
3 256911 EMILLY NICOLE LOPES GUIMARÃES 20,00 22,50 42,50 APROVADO
4 257565 JOÃO VITOR ROMODA 15,00 27,50 42,50 APROVADO
5 256924 JOÃO VICTOR MRQUES NICOLAU 20,00 20,00 40,00 APROVADO
6 257081 DEILSON MERECIAS DE SOUZA PRILL 10,00 27,50 37,50 APROVADO
7 257440 KAMYLLE VICTORIA VIEIRA DE SOUZA 25,00 10,00 35,00 APROVADO
8 257028 EZEQUIEL BEZERRA DA SILVA 12,50 22,50 35,00 APROVADO
9 256931 LEOBINO BARBOSA DA ROCHA 20,00 12,50 32,50 APROVADO

10 257194 LARISSA FELIX DE SOUSA 15,00 15,00 30,00 APROVADO
11 257099 MATHEUS VICENTE SANTOS ALMEIDA 15,00 15,00 30,00 APROVADO
12 257479 MATEUS PEREIRA ARAUJO 12,50 17,50 30,00 APROVADO
13 257606 JULIA DENISE BARRETO LACCRUZ 10,00 20,00 30,00 APROVADO
14 257125 LAILA DANTAS DE SOUSA 10,00 17,50 27,50 APROVADO
15 256885 THIAGO RODRIGUES DE LIMA ROCHA 20,00 5,00 25,00 LISTA DE ESPERA
16 257499 ANA CAROLINI VIEIRA CARNEIRO 12,50 12,50 25,00 LISTA DE ESPERA
17 257470 PETERSON PEREIRA DA SILVA 5,00 20,00 25,00 LISTA DE ESPERA
18 257618 NAYANA KARYNA GOMES DE SOUSA 7,50 15,00 22,50 LISTA DE ESPERA
19 257533 RONEY DE OLIVEIRA PEREIRA 5,00 15,00 20,00 LISTA DE ESPERA
20 257628 SÉRGIO LUÍS DE LIMA SILVA 12,50 5,00 17,50 LISTA DE ESPERA
21 256957 DAVI DA SILVA OLIVEIRA 10,00 5,00 15,00 LISTA DE ESPERA
22 257530 GLÓRIA DÁVILA SALOMÉ DOS SANTOS ZANES 5,00 10,00 15,00 LISTA DE ESPERA
23 257619 JAMILYS MORAES DE ARAÚJO 5,00 10,00 15,00 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Rural
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257694 MARCOS FIDEL BARBOSA CORTÊS 25,00 30,00 55,00 APROVADO
2 257639 GABRIEL BOAVENTURA VIRIATO 22,50 17,50 40,00 APROVADO
3 257102 PALOMA RODRIGUES DE SOUZA 10,00 25,00 35,00 APROVADO
4 257490 KALINY ERNESTO DO NASCIMENTO 12,50 20,00 32,50 APROVADO
5 257697 GABRIEL DAVI SOUZA DE ALMEIDA 15,00 15,00 30,00 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Anexo I - Edital Nº 006/2019-CPV - Página 2 de 6

ANEXO I DO EDITAL Nº 006/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

6 257165 AMANDA DOS SANTOS XAVIER 15,00 15,00 30,00 APROVADO
7 257678 JHONATHAN HERIQUE DA SILVA 12,50 17,50 30,00 APROVADO
8 257104 ARMANDO DIEGO MARADONA RODRIGUES DE SOUZA 15,00 12,50 27,50 LISTA DE ESPERA
9 257318 JHENIHER RODRIGUES SOUZA 12,50 12,50 25,00 LISTA DE ESPERA

10 257378 MATEUS NASCIMENTO SILVA 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA
11 257121 ROBERTO RODRIGUES MEDEIROS 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA
12 257493 ELSON ERNESTO DO NASCIMENTO 7,50 10,00 17,50 LISTA DE ESPERA
13 257649 GENILTON AFONSO DA SILVA 5,00 12,50 17,50 LISTA DE ESPERA
14 257379 JANINE ERASMO ALVES 5,00 10,00 15,00 LISTA DE ESPERA
15 257505 KAIO LENO MUNIZ OLIVEIRA SILVA 5,00 10,00 15,00 LISTA DE ESPERA
16 257242 SHAHIRA CASSIMIRO DE SOUZA 5,00 10,00 15,00 LISTA DE ESPERA
17 257051 TAYLA DOUGLAS DO NASCIMENTO 7,50 5,00 12,50 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Rural
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo NÃO autodeclaro preto, pardo e indígena
ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257510 RHAONY CUNHA DA SILVA 27,50 20,00 47,50 APROVADO
2 257650 THAIS ROMAO 20,00 15,00 35,00 LISTA DE ESPERA
3 257247 FELIPE MARQUES CARDOSO 15,00 12,50 27,50 LISTA DE ESPERA
4 257066 ANTONIO ULISSES ALVES BARBOSA 12,50 12,50 25,00 LISTA DE ESPERA
5 257724 CARLSSON WENDEL MENDONÇA PERES 7,50 15,00 22,50 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Rural
Aluno de escola pública com renda familiar SUPERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 256887 RICKY SANDER LUCENA VIDA 12,50 25,00 37,50 APROVADO
2 257532 LAISLA ROANE SOUZA MARIANO 20,00 15,00 35,00 APROVADO
3 257416 LEANDRO LIMA VASCONCELOS 12,50 20,00 32,50 APROVADO
4 257707 KEHOLE CARLOS DOS SANTOS COÊLHO 7,50 22,50 30,00 APROVADO
5 257691 ITALO RYAN SILVA DE LUCENA 15,00 12,50 27,50 APROVADO
6 257371 MARIA LUIZA BARBOSA DE SOUSA 15,00 12,50 27,50 APROVADO
7 256998 AUGUSTO OLIVEIRA PEREIRA 12,50 15,00 27,50 APROVADO
8 257381 THAWAN MIGUEL LIMA SOUZA 7,50 10,00 17,50 LISTA DE ESPERA
9 257364 MARÍLIA MANOELA AMBRÓSIO DA SILVA 12,50 2,50 15,00 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Rural
Pessoa com deficiência

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257317 KLEBSON MARTINS PALHETA 12,50 22,50 35,00 APROVADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Urbana
Ampla Concorrência

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 256742 ELANNE RODRIGUES DE SOUZA 40,00 47,50 87,50 APROVADO
2 257457 MIGUEL FRANCISCO FONSECA DE CASTRO 32,50 35,00 67,50 APROVADO
3 256743 VICTOR HUGO SOUZA COSTA 27,50 37,50 65,00 APROVADO
4 256682 BRUNO FERRAZ DE SOUSA SILVA 30,00 30,00 60,00 APROVADO
5 257136 PEDRO FREITAS FERREIRA 22,50 35,00 57,50 APROVADO
6 257465 LUHAN GABRIEL DE AGUIAR DOS SANTOS 22,50 35,00 57,50 APROVADO
7 257101 THOMAS BARRETO BRASIL 30,00 25,00 55,00 APROVADO
8 257675 KAREN GABRYELLY DAMAZIO DE ASSIS 30,00 25,00 55,00 APROVADO
9 257321 LETÍCIA KAUANNY DE SOUSA SILVA 20,00 35,00 55,00 APROVADO

Anexo I - Edital Nº 006/2019-CPV - Página 3 de 6

ANEXO I DO EDITAL Nº 006/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

10 257373 ALICE AISSA REIS SANTOS 30,00 22,50 52,50 APROVADO
11 257459 MARIA CLARA GOMES RODRIGUES 27,50 25,00 52,50 APROVADO
12 257599 ANA LUIZA CORREA DA SILVA 20,00 32,50 52,50 APROVADO
13 257167 LAYSSA VICTÓRIA LIMA SILVA 25,00 25,00 50,00 APROVADO
14 257112 DANIEL CÉSAR DA SILVA SOARES 25,00 25,00 50,00 APROVADO
15 257592 YASMIN ARAUJO OLIVEIRA 22,50 27,50 50,00 APROVADO
16 256901 EVANDRO RIAN FREITAS BATISTA 20,00 27,50 47,50 LISTA DE ESPERA
17 256980 APOLO MATOS PEDROSO 20,00 27,50 47,50 LISTA DE ESPERA
18 257464 KHAEL CEZAR SIQUEIRA DOS SANTOS 15,00 32,50 47,50 LISTA DE ESPERA
19 257146 SHIRLANE SILVA NASCIMENTO 35,00 10,00 45,00 LISTA DE ESPERA
20 257062 LOREN KAMYLE DE SOUZA 22,50 22,50 45,00 LISTA DE ESPERA
21 257048 HELIDAMARA MONTEIRO DE CARVALHO MAIA 22,50 20,00 42,50 LISTA DE ESPERA
22 257325 DAVI GUILHERME PONTILE MAGALHÃES 20,00 22,50 42,50 LISTA DE ESPERA
23 257077 LETÍCIA EMILLY CARVALHO BEZERRA 20,00 22,50 42,50 LISTA DE ESPERA
24 256850 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO 30,00 10,00 40,00 LISTA DE ESPERA
25 256920 RYAN AUGUSTO DA SILVA CAMPOS 20,00 20,00 40,00 LISTA DE ESPERA
26 256895 RAYKELLY ARAÚJO ROCHA 20,00 20,00 40,00 LISTA DE ESPERA
27 256935 YASMIM GABRIELA GRYMUZA WOJAHN PEREIRA 12,50 27,50 40,00 LISTA DE ESPERA
28 256772 VINÍCIUS GABRIEL FERREIRA SILVA 10,00 30,00 40,00 LISTA DE ESPERA
29 257035 IRVING GIYANN PEREIRA DOS SANTOS 17,50 20,00 37,50 LISTA DE ESPERA
30 256770 KAMILY PEIXOTO DE SOUZA 15,00 22,50 37,50 LISTA DE ESPERA
31 257689 AVYLLA MAGALHÃES SENA 12,50 25,00 37,50 LISTA DE ESPERA
32 257684 JOAQUIM DE SOUZA ROCHA 12,50 25,00 37,50 LISTA DE ESPERA
33 257053 NATHALIE SALES DO NASCIMENTO 20,00 15,00 35,00 LISTA DE ESPERA
34 256846 HYANO DANIEL DIAS BANDEIRA CAMPINAS 20,00 15,00 35,00 LISTA DE ESPERA
35 256923 GUSTAVO DUARTE ROCHA 17,50 17,50 35,00 LISTA DE ESPERA
36 257572 MARIA LUISA DA SILVA MEDEIROS 17,50 17,50 35,00 LISTA DE ESPERA
37 256764 LAYANE CRYSTINE OLIVEIRA DE SOUSA 12,50 22,50 35,00 LISTA DE ESPERA
38 257630 RICHELDSON DE ASSIS SOUZA 12,50 22,50 35,00 LISTA DE ESPERA
39 256860 JOSE LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA 10,00 25,00 35,00 LISTA DE ESPERA
40 256807 LUANA PINTO SERVINO 15,00 17,50 32,50 LISTA DE ESPERA
41 257224 ADRYA LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 12,50 20,00 32,50 LISTA DE ESPERA
42 257222 MATEUS BRITO LOPES 10,00 22,50 32,50 LISTA DE ESPERA
43 256766 GABRIELE VASCONCELOSDE ALBUQUERQUE 22,50 7,50 30,00 LISTA DE ESPERA
44 257714 LUKAS RODRIGUES FERRAZ 15,00 15,00 30,00 LISTA DE ESPERA
45 256783 SAMANTHA CAMILLE DA SILVA VIEIRA DOS PRAZERES 10,00 20,00 30,00 LISTA DE ESPERA
46 257330 JHON YTALLO SILVEIRA DA SILVA 15,00 12,50 27,50 LISTA DE ESPERA
47 256892 EMILLY MARIA SENA FARIAS 12,50 15,00 27,50 LISTA DE ESPERA
48 256945 LETICYANE DO NASCIMENTO DA SILVA 12,50 15,00 27,50 LISTA DE ESPERA
49 257098 TAUAN PINTO SILVA 12,50 15,00 27,50 LISTA DE ESPERA
50 257279 LUCAS PEDRO DOS SANTOS 17,50 7,50 25,00 LISTA DE ESPERA
51 257058 ANDRÉ FELIPE DE ALMEIDA DA SILVA 15,00 10,00 25,00 LISTA DE ESPERA
52 257076 ÁLLAN JULIANO DA SILVA 15,00 10,00 25,00 LISTA DE ESPERA
53 257411 VICTOR SAUL MORAIS DA FONSECA 15,00 10,00 25,00 LISTA DE ESPERA
54 257716 PEDRO HENRICK MENEZES DOS SANTOS 12,50 12,50 25,00 LISTA DE ESPERA
55 257257 JHAMES MAAIKE DA SILVA NÓBREGA 10,00 15,00 25,00 LISTA DE ESPERA
56 256708 JOANNA ARIEL DE ARAÚJO FONSECA 7,50 17,50 25,00 LISTA DE ESPERA
57 256703 ÍTALO ORION PADILHA PINHEIRO CHAVES 12,50 10,00 22,50 LISTA DE ESPERA
58 257562 DENISSON MATHEUS DA SILVA AMBRÓSIO 5,00 17,50 22,50 LISTA DE ESPERA
59 257023 MILENA RIBEIRO GOTADO 12,50 7,50 20,00 LISTA DE ESPERA
60 257315 AMANDA DE ARAÚJO AMORIM 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA
61 257384 THIAGO FREITAS BARBOSA 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA

Anexo I - Edital Nº 006/2019-CPV - Página 4 de 6

ANEXO I DO EDITAL Nº 006/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

62 256993 ELVIS GUILHERME ANDRADE ROGÉRIO 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA
63 257695 KELEN JULIA DE SOUZA INACIO 7,50 12,50 20,00 LISTA DE ESPERA
64 256831 SÁVIO SAMPAIO DE LIMA 5,00 15,00 20,00 LISTA DE ESPERA
65 257268 LUCAS BARROS CUNHA 5,00 15,00 20,00 LISTA DE ESPERA
66 256697 VALDENIZE SILVA SOUSA 10,00 7,50 17,50 LISTA DE ESPERA
67 256932 ICARO JOSÉ DA SILVA 12,50 2,50 15,00 LISTA DE ESPERA
68 257223 DRYELLE NÁTALY RODRIGUES DA SILVA 10,00 2,50 12,50 LISTA DE ESPERA
69 257183 GUILHERME GABRIEL DA SILVA LIMA 7,50 5,00 12,50 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Urbana
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257225 KÉSIA NAYARA LIMA BATISTA 27,50 30,00 57,50 APROVADO
2 257013 RAYANE SOUSA GARCIA 30,00 25,00 55,00 APROVADO
3 257248 LUAN VICTOR CARDOSO DO NASCIMENTO 22,50 27,50 50,00 APROVADO
4 256981 KAILANE TEIXEIRA DE SOUZA 17,50 32,50 50,00 APROVADO
5 256897 VITÓRIA CAMILLY RIBEIRO MARTINS 22,50 25,00 47,50 APROVADO
6 256739 EMANUELLE PEREIRA DOS SANTOS 27,50 12,50 40,00 APROVADO
7 257021 DOMINYK MOTA AMORIM 12,50 25,00 37,50 APROVADO
8 256868 RIAN CLAUDIO MANGULAO AMBROSIO 17,50 17,50 35,00 LISTA DE ESPERA
9 256695 FLAVIO SOUSA DA SILVA 15,00 20,00 35,00 LISTA DE ESPERA

10 257117 WILLIANNY BIANCA DE SOUZA ANUNCIAÇÃO 15,00 20,00 35,00 LISTA DE ESPERA
11 256782 GUILHERME ICHIRO NAKAYAMA 12,50 22,50 35,00 LISTA DE ESPERA
12 257690 KAUAN SOUZA DE OLIVEIRA 20,00 12,50 32,50 LISTA DE ESPERA
13 257646 TATIANNY RAQUEL NOBRE SOARES 12,50 15,00 27,50 LISTA DE ESPERA
14 257158 ISAC DA CONCEIÇÃO SANTOS 7,50 20,00 27,50 LISTA DE ESPERA
15 256939 VICTOR HUGO SAMPAIO SILVA 10,00 15,00 25,00 LISTA DE ESPERA
16 257314 ENDRYA VIVIANE DA SILVA PINHEIRO 10,00 15,00 25,00 LISTA DE ESPERA
17 256713 GUILHERME DE SOUZA MESQUITA 10,00 15,00 25,00 LISTA DE ESPERA
18 257042 MARIA CLARA NASCIMENTO SANTOS 17,50 5,00 22,50 LISTA DE ESPERA
19 256874 JOÃO VICTOR SOUSA MONTEIRO 7,50 15,00 22,50 LISTA DE ESPERA
20 256757 ANDRÉ PEREIRA PIRES 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA
21 256693 ELLEN GRACIELLE SANTOS DA CUNHA 10,00 10,00 20,00 LISTA DE ESPERA
22 257206 NAYLA MONIQUE DA SILVA OLIVEIRA 7,50 12,50 20,00 LISTA DE ESPERA
23 257172 ANA FLÁVIA BARROSO DE OLIVEIRA 10,00 7,50 17,50 LISTA DE ESPERA
24 256951 ZARREF LUIZ JOHN SOUSA FERRAZ 7,50 5,00 12,50 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Urbana
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo NÃO autodeclaro preto, pardo e indígena
ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 256773 CIBELY ROCHA MOTA 30,00 27,50 57,50 APROVADO
2 257291 GUILHERME BANDEIRA DE FIGUEIREDO SAMPAIO 30,00 25,00 55,00 LISTA DE ESPERA
3 257189 MANUELA CONCEIÇÃO BRITO DA SILVA 22,50 27,50 50,00 LISTA DE ESPERA
4 256779 MELINA SUCRE DE SOUZA BATISTA 17,50 22,50 40,00 LISTA DE ESPERA
5 256941 RICHARD DE OLIVEIRA LOPES 12,50 10,00 22,50 LISTA DE ESPERA
6 257106 DERICKY GABRIEL OLIVEIRA DE SOUSA 7,50 15,00 22,50 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular - Vagas para candidatos oriundos de Zona Urbana
Aluno de escola pública com renda familiar SUPERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257375 PAULO YAN DAS NEVES DUARTE 32,50 40,00 72,50 APROVADO
2 256725 EDUARDO JOHNSON LOPES SANTOS 22,50 25,00 47,50 APROVADO
3 257598 NAYHARA FERREIRA VIEIRA 20,00 20,00 40,00 APROVADO

Anexo I - Edital Nº 006/2019-CPV - Página 5 de 6

ANEXO I DO EDITAL Nº 006/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

4 257005 RODRIGO DE JESUS MARTINS 17,50 20,00 37,50 APROVADO
5 257397 LUIZ GABRIEL PEREIRA VIEIRA 17,50 12,50 30,00 APROVADO
6 256712 MÁRIO VINICIUS DA SILVA SALDANHA 20,00 7,50 27,50 APROVADO
7 257092 LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 17,50 10,00 27,50 APROVADO
8 256879 EMILLY VICTORIE LOPES OLIVEIRA 7,50 15,00 22,50 LISTA DE ESPERA
9 256926 FRANCISCO VINICIUS SOARES DA COSTA 12,50 7,50 20,00 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
Ampla Concorrência

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257313 TIAGO ARIOSTO COSTA NASCIMENTO 40,00 20,00 60,00 APROVADO
2 257110 FRANCISCO WINETON DE SENA RABELO 27,50 25,00 52,50 APROVADO
3 257398 VICENTE MATIAS DE SOUSA NETO 32,50 17,50 50,00 APROVADO
4 257558 MARCELA DE ALENCAR CORRÊA DAMASCENO 32,50 17,50 50,00 APROVADO
5 257362 JOHN REINALDO DA SILVA SANTOS 25,00 25,00 50,00 APROVADO
6 257151 OZEIAS DE MELO VIEIRA 25,00 22,50 47,50 APROVADO
7 256938 GELB GRYMUZA WOJAHN PEREIRA 32,50 12,50 45,00 APROVADO
8 257564 ARLIONOR VIANA VASCONCELOS 27,50 17,50 45,00 APROVADO
9 257396 JOSÉ ALTEVIR DE SOUZA LIMA 32,50 10,00 42,50 APROVADO

10 256789 MARLYA PEREIRA DA SILVA 25,00 17,50 42,50 APROVADO
11 257471 FIAMA PEREIRA DA SILVA 30,00 10,00 40,00 APROVADO
12 257706 DANIELLE MILIANO GALÉ 30,00 5,00 35,00 APROVADO
13 256871 WELLINGTON DA SILVA PEREIRA 22,50 12,50 35,00 APROVADO
14 257547 ELIANE ALVES DE LIMA 22,50 12,50 35,00 APROVADO
15 257654 ARIEL PERES BAIA DE OLIVEIRA 27,50 2,50 30,00 APROVADO
16 256694 KARINA MARTINS SILVA 22,50 7,50 30,00 APROVADO
17 257586 CAROLINA MARIA SILVA MULINARI 20,00 10,00 30,00 APROVADO
18 257036 MELISSA THAINE DE SOUSA OFILA 20,00 10,00 30,00 APROVADO
19 257525 IZAILDE SILVA PARAIBANO 20,00 10,00 30,00 APROVADO
20 257357 LUIS MARTINS DE ARAUJO 15,00 15,00 30,00 APROVADO
21 257059 DARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 17,50 7,50 25,00 APROVADO
22 257360 ALEX FELIPE BARBOSA PERES 15,00 7,50 R$ 22,50 LISTA DE ESPERA
23 257634 FRANCINALDO DA CONCEIÇÃO FERREIRA 15,00 5,00 20,00 LISTA DE ESPERA
24 257580 TASSIA PEREIRA DA SILVA 10,00 7,50 17,50 LISTA DE ESPERA
25 257713 AVANY DO NASCIMENTO OLIVEIRA 10,00 5,00 15,00 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
Aluno de escola pública com renda familiar INFERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257388 SAMARA REGINA SOBRAL BEZERRA 22,50 20,00 42,50 APROVADO
2 256680 LUCIANA PAMMELA OLIVEIRA DE SOUSA 22,50 15,00 37,50 APROVADO
3 256875 IURI PEREIRA PIMENTEL 12,50 20,00 32,50 APROVADO
4 257593 IDENILDO CLEMENTINO AFONSO 22,50 7,50 30,00 APROVADO
5 257402 MARILENE GABRIELA TORRES 17,50 5,00 22,50 APROVADO
6 257581 CRISTINA MACIEL DE ASSIS 12,50 7,50 20,00 APROVADO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
Aluno de escola pública com renda familiar SUPERIOR a 1,5 salário mínimo autodeclarado preto, pardo e indígena

ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 256870 EYSHILA IGRETT PAULINO VIEIRA 20,00 20,00 40,00 APROVADO
2 257661 TALLYSSON CADETE FELIPE 27,50 10,00 37,50 APROVADO

Anexo I - Edital Nº 006/2019-CPV - Página 6 de 6

ANEXO I DO EDITAL Nº 006/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EAGRO 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
Aluno de escola pública com renda familiar SUPERIOR a 1,5 salário mínimo NÃO autodeclarado preto, pardo e indígena
ORD. INSC. NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 257276 THIAGO LEANDRO SOUZA RODRIGUES 17,50 12,50 30,00 APROVADO

	3